
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 075/2018 
Licitação n° 079/2018 

Modalidade de Dispensa n° 046/2018 
 

 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e VANUSSA BRITES 
SILVA14127382708 
 
CNPJ: 13.244.994/0001-33  
 
Empresa localizada na RUA MARCELINO FERREIRA MARINHO, n° 36 - GALPÃO, 

Bairro GULF, CEP 25870-000 - COMENDADOR LEVY GASPARIAN - RJ, Telefone: 
(24)9850-0996 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
SOM (10 CAIXAS DE SUB GRAVE, 6 CAIXAS 
DE MÉDIO GRAVE, 5 AMPLIFICADORES, 2 
EQUALIZADORES, 2 CROSSOVERS, 2 
APARELHOS DE EFEITO, 1 CONSOLE 
DIGITAL, 8 FONES, 1 APARELHO DE FONE 
COM 8 SAÍDAS, 15 PEDESTAIS, 20 
MICROFONES, 30 CABOS, 1 MÁQUINA DE 
FUMAÇA); ILUMINAÇÃO (7 CANHÕES DE LED, 
4 MUVEN RED, 1 MESA DE ILUMINAÇÃO) E 4 
BANHEIROS QUÍMICOS 

SERVIÇO 1,00 7.000,00 7.000,00 

 
 
Vigência: 31/07/2018 
 
Dotação Orçamentária 
02.03000.13.392.0006.214-339039 - EVENTOS E FESTAS POPULARES / 100 
 
Valor total: 7.000,00 

 
 
Data da Assinatura 19/07/2018 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 


